z/s ul. Józefa Żerebeckiego 8, 57-500 Bystrzyca Kłodzka. 

Rozdział 10. 

Finansowanie programu 

§ 19. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpiecza się w budżecie Gminy 

Lądek-Zdrój na rok 2025 w wysokości nie mniejszej niż 43.500,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset 

złotych). 

§ 20. Środki finansowe na realizację zadań określonych w § 19 będą wydatkowane w następujący sposób:  

1) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt - w wysokości 1.500,00 zł; 

2) opieka weterynaryjna - w wysokości 27.000,00 zł; 

3) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych zwierząt,